DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE DA COBERTURA
VEGETAL URBANA: UM ESTUDO DE CASO PARA NATAL, RN, BRASIL de autoria de
JOCILENE DANTAS BARROS, LUIZ ANTONIO CESTARO, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php